pessoas  que  já  estão  com  suas  condições  de  saúde  debilitadas  e
necessitam  realizar  viagens  para  consultas  ou  exames  que  não
conseguem pelo SUS em nossa cidade. 

Metas e 
Resultados:

A meta é a aquisição de 01 (uma) VAN 20+1 PASSAGEIROS até  no
valor  de  R$  450.000,00  (quatrocentos  e  cinquenta  mil  reais). Para
efetivação e execução desse plano de trabalho, será utilizada emenda
impositiva do Vereador Ademir Silva. Para a aquisição do bem móvel.
Levando-se em conta tratar-se de aquisição de 01(um) bem móvel, que
no  caso  é  um  veículo,  a  aquisição  será  via  processo  licitatório  por

[...]

de Divinópolis para execução de seu objeto que é o transporte sanitário
de seus munícipes.

6 PÚBLICO-ALVO

Nosso público Alvo são os usuários do SUS (Sistema Único de Saúde) do município de
Divinópolis.  Nosso  plano  de  trabalho,  irá  atender  ao  transporte  sanitário  dos  250.000
(duzentos e cinquenta mil) munícipes usuários do SUS. Dentre esse público estão crianças,
adultos e idosos, em sua maioria pessoas de baixa renda que não tem acesso à saúde
suplementar.

7 CUSTO GLOBAL E CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PROPOSTO

Período Prefeitura Proponente Outros Total

[...]

9 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vale salientar que o nosso plano de trabalho, é proposto para a execução em uma única
parcela, visto que se trata da aquisição via processo licitatório A meta é a aquisição de 01
(uma) VAN 20+1 PASSAGEIROS até no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta
mil  reais).  Para  efetivação  e  execução  desse  plano  de  trabalho,  será  utilizada  emenda
impositiva do Vereador Ademir Silva. Para a aquisição do bem móvel. Levando-se em conta
tratar-se de aquisição de 01(um) bem móvel, que no caso é um veículo, a aquisição será via